Stein, Stadtarchiv. — Im „Vrb. St. G." fehlend. 

. . Officialis Curie Constanciensis. Yniuersis presentes literas inspecturis. 
subscriptorum noticiam cum salute. ISToueritis nos literas | subscripti tenoris, non 
cancellatas, non abolitas sed omni suspicione carentes, reeepisse, et de verbo 
ad verbum | perlegisse, in hec verba. Yniuersis christi fidelibus presentem pagi-
nam inspecturis. Hainricus, rector ecclesie in Swänjningen Salutem cum noticia 
subscriptorum. Cum dicat lob in persona cuiuslibet mortalis, nescio quamdiu 
subsistam, | et quam Citto tollat me de medio factor mens. Hec igitur attendens 
in remedium animarum parentum | meorum, neenon propria etiam salute, circa 
hoc considerata domum meam sitam in Fronhofe, contiguam domui | Yolrici de 
Watertingen, et quoddam pratum situm apud Hemishouen, dictum Braitwise, de 
consensu et volun|tate Reuerendorum in c-hristo . . Abbatis, et Conuentus Mona-
sterii in Stain, Religiosis personis, videlicet. | Adelhaidi, dicte Knozelinuon. et. 
Mähtildi, de Lütgeringen, et. Judente, dicte Mezegerin. et quibusdam aliis | per-
sonis eandem domum inhabitantibus simpliciter et pure propter deum donaui, 
tradidi, et assignaui, vt inhajbitando eandem domum commodius deo seruire 
valeant, et si qua, ex ipsis dei timore postposito enormiter | excesserit, et pre-
eipue si qua de incontinencia conuicta fuerit, de ipsarum consortio, tamquam 
putridum menbrum | eiciatur. et aliqua alia Religiosa persona ad arbitrium 
ipsarum manencium in domo, loco eiecte infra mensem | debebit, omni occasione 
postposita subrogari. Et maxime cum se ad hoc sub fideidacione nomine 
iuramenti ad hoc | obligauerint, vt eiecta in predicta donacione nichil iuris de 

4) Wenn „vor" ausgefallen, ist das Datum: 8. Januar, wenn „nach": 15. Januar. 
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cetero debeat vendicare, sed residue aliam infra j mensem, yt dictum est, yel 
etiam [contra?], si vna ex ipsis viam uniuerse carnis ingressa fuerit, aliam 
Religio sam | personam infra mensem subrogabunt. Quod si distulerint, vel con-
cordare non potuerint . . Plebanus, qui tunc | pro tempore fuerit in Stain, Reli-
giosam personam loco eiecte, seu defnncte in animam suam debebit subrogare. 
sine obstaculo cuiuslibet interiecti, Saluo etiam ipsi (7. ipso ?] Monasterio in Stain 
iure quorundam aniuersariorum, et [ censuum de prefato prato, et domo exsoluen-
dorum, consuetis temporibus et statutis. Et in horum firmum j robur, et indubi-
tatum testimonium, prefatis Religiosis personis, presentes literas sigillis Reveren-
dorum in christo . . | Abbatis, et Conuentus Monasterii in Stain tradidi con-
munit.as, in plenam euidenciam predictorum. Nos. Eberjhardus, diuina permissione 
Abbas Monasterii in Stain. Et nos. Cuonradus. Custos dictus de Liebenuels, 
nomine Conuentus | confitemur nos subscripsisse, et nostra sigilla nomine nostro, 
et Conuentus, presentibus appendisse. Datum et actum Stain j Anno domini. 
M°. CG0, lxxx0. tercio. Mense Iunio. Indictione XI. In cuius yisionis et per-
lectionis testimonium, presentes | sigillo curie nostre fecimus sigillari. Datum Con-
stantie. Anno domini. M°. CCC°. xyiiij0. ix. kaiend. Octobr. Indictione [ secunda